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W ubiegły  czwartek przeżywaliśmy „Boże Ciało”.  Serdecznie dziękujemy wszystkim za1.
włączenie się w przygotowanie tej Uroczystości:, Rodzinom, które przygotowały ołtarze:
Państwu Rogackim, Parchem, Noga, wszystkim, którzy im pomagali i Radzie Duszpasterskiej.
Dziękujemy  Służbie  Liturgicznej  Ołtarza,  dziewczynkom  sypiącym  kwiaty  oraz  Paniom  i
młodzieży  za  opiekę  nad  nimi,  dzieciom  pierwszokomunijnym.  Wspólnotom  i  Grupom
Duszpasterskim.  Policji  i  Straży  Miejskiej  zapewniającym  bezpieczeństwo  na  drodze.
Dziękujemy  wszystkim  niosącym  baldachim,  różaniec,  figurkę  Matki  Bożej,  poczet
sztandarowy.  Dziękujemy  również  tym  Parafianom,  którzy  udekorowali  swoje  domy  i
wszystkim, którzy wzięli udział w procesji eucharystycznej za publiczne świadectwo wiary.
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe.  Dzisiaj  na  17.15 połączone z  procesją  wokół
kościoła.

W Oktawie Bożego Ciała, czyli do czwartku, 23 czerwca, procesja eucharystyczna dookoła2.
kościoła połączona z nabożeństwem do Serca Pana Jezusa po Mszy św. o godz. 18.00.

Zapraszamy  wszystkie  dzieci  do  zaangażowania  się  w  procesję,  a  zwłaszcza  do  sypania3.
kwiatków.

W czwartek Diakonia Muzyczna zaprasza na uwielbienie po wieczornej Mszy świętej i procesji,4.
ok. godz.19.15.

Zapraszamy dzieci i młodzież na Mszę świętą dziękczynną na koniec roku szkolnego w5.
piątek o godz. 9.00.

Mamy już 6 rycerzy Kolumba w naszej parafii. Zapraszamy nowych kandydatów, którzy by6.
chcieli dołączyć do Rycerzy na spotkanie we wtorek na godz. 19.00 do kawiarenki.

Róże za Ojczyznę zapraszają 1 lipca na jednodniową Pielgrzymkę do Gietrzwałdu, koszt: 757.
zł. Wyjazd o 6.30. Zapisy u zelatorki Róży: Gabrieli Malek, tel: 500071027;  e-
mail: sw.a.bobola@onet.pl Szczegóły na stronie internetowej parafii oraz na tablicy ogłoszeń w
kruchcie kościoła.

mailto:sw.a.bobola@onet.pl


W zakrystii jest do nabycia czasopismo „Galilea” w cenie 12 zł.8.

W tym tygodniu kończy się rok szkolny. Dzieciom i młodzieży życzymy udanego wypoczynku i9.
opieki naszego patrona Św. Polikarpa. Już dzisiaj zapraszamy po wakacjach na kolejną Pieszą
Pielgrzymkę do Matemblewa,  która  odbędzie  się  w sobotę,  3  września.  Zapraszamy
wszystkich, całe rodziny z dziećmi.

Odeszła do wieczności śp. Gabriela Grzenkowska, l.68. Msza święta pogrzebowa zostanie10.
odprawiona we wtorek o godz. 9.30. Modlitwa różańcowa o godz. 9.00. Wystawienie trumny w
kaplicy na cmentarzu łostowickim o godz.11.30. O godz. 12.00 wyprowadzenie i procesja do
grobu.


